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Hygiejne: Behandling af fødevarer: Følgende er
kontrolleret uden anmærkninger: Opbevaring af
kosttilskud i udstillingshal.

Virksomhedens egenkontrol: Det indskærpes, at
virksomheder skal dokumentere egenkontrollens
gennemførelse og resultater. Dokumentationen skal
til enhver tid være tilgængelig for
fødevareregionen. Følgende er konstateret: Der er
ikke udarbejdet egenkontrolprocedurer for årlig
analyse af tilsatte næringsstoffer. Virksomheden
havde følgende bemærkninger: Forholdet vil blive
rettet. Indskærpelse medfører gebyrbelagt opfølgende
kontrol. Virksomheden kan inden 14 dage anmode om
skriftlig begrundelse og kan påklage afgørelsen til
Sekretariatet for Fødevare- og Veterinærklager
senest 4 uger efter modtagelse af kontrolrapporten
eller en skriftlig begrundelse. En eventuel klage
skal sendes til fødevareregionen.

Virksomheden oplyser at dokumentation for årlige
analyser af tilsatte næringsstoffer vil blive
fremsendt fødevareregionen inden udgangen af 2008.

Set egenkontrolresultater for varemodtagelse af
kosstilskud for 2008 - ok. Virksomheden oplyser at
egenkontrolprocedure for kontrol af varemodtagelse
er under revision. Mundtligt gennemgået
virksomhedens egenkontrolprocedurer for sporbarhed
og tilbagetrækning uden anmærkninger - virksomheden
oplyser at procedurerne for sporbarhed og
tilbagetrækning vil blive nedfældet skriftligt og
vedlagt egenkontrolprogrammet.
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Mærkning og information: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Mærkning af følgende produkter
er ok, herunder obligatorisk pligtmærkning af
kosttilskud: Jungamals, Lifepak Essentials samt
Marine Omega .

Vejledt om regler for brug af anprisninger ved
markedsføring af fødevarer jf. Rådets forordning
(EF) nr. 1924/2006 af 20. december 2006 om
ernærings- og sundhedsanprisninger af fødevarer.

Godkendelser m.v.: Visning af kontrolrapporter på
egen hjemmeside kontrolleret. Vejledt konkret om
eventuelle løsningsmuligheder. Følgende er
konstateret: Link til visning af kontrolrapporter
ligger ikke på forsiden af virksomhedens hjemmeside,
men er placeret på side vedr. oplysninger om
virksomheden . I øvrigt ingen anmærkninger.

Udleveret blanket om kontrol i virksomheder.


